[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«20» июня 2016 г.                                                                                     № 71 нг
О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России"

	         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России" по лыжным гонкам
Алтайский край
ВАСИЛЬЕВА Вера Александровна
Пермский край
КАЙГАРОДОВ Роман Павлович
Московская область
ЗАГОРОДНИКОВА Анастасия Юрьевна
Мурманская область
КОСТЫГОВА Яна Игоревна
Нижегородская область
[bookmark: _GoBack]ТРУНОВА Мария Вадимовна
Новгородская область
БЕЛОЗЕРОВ Юрий Александрович
Тамбовская область
ШИМАНОВ Павел Юрьевич
Челябинская область
ГОЛУБИЦКАЯ Александра Евгеньевна
город Санкт-Петербург
НУРГАЛИЕВ Айдар Рустемович
ПЕРФИЛОВ Александр Васильевич
Министр	В. Л. Мутко

2

image1.emf